vitute regali operis, intus et foris, magnis ac modicis, notis

et ignotis, pereimiter liveravo, nisi his tantum tribus causis,

hoc est, expeditione, et arcis munitione, pontisque con-

structione, et illud foras reddat quot sivi intus faciendi ap-

petat. Hsec autem terra prenominata his notissimis termi-
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nibus circumcingitur : A meritie et ab occidente Stur usque

BlancanrySe ; ab aquiloue et ab oriente Eadwaldes bocland

to Bradeburnan; estque una semis aratra ab oriente Sture,

que jacet at confinium usque Garulfi regis ministri to Mersa-

ham et medan be eastan ee, sue
j?er

mid rihte to j?em lande

limpaft (as there rightfully belong to the land), unamque
salis coquinariam, hoc est, i. sealternsteall- 3 J?er cotato (and

two cots there), in ilia loco ubi nominatur Herewic; et mi.

carris trausductionem in silba regis sex ebdomades a die Pen-

tecosten, hubi alteri homines silbam cedunt, hoc est, in regis

communione, hec sunt pascua porcorum, que nostra lingua

Saxhonica denbera nominamus; hoc est, Husneah, Efreft-

ingdenn, Herbedingdenn, Wafingdenn, Widefingdenn, Blec-

cingdenn ;
necnon xx. statera casei of Mersce (from the Marsh)

ad Mersaham reddatur, et XL. agnos, et XL. vellera ovium, et

duorum dierum refectio, vel xxx. argenteis, hoc est, semicum

libra redimatur. Hsi quis vero heredum successorumque

meorum, regum,principum,ducum,optimatum,sive exactorum,
hanc meam donationem servare voluerit, servetur ei desuper
benedictio sempiterna; hsi autem, absit, quod non optamus,

alicujus personis homo, diabolica temeritate instigatus, sur-

rexerit qui hanc meam donationem vel livertatem infringere,

vel minuere, aut in aliut conbertere quam a nobis constitutum

est temptaverit, sciat se ante tribunal summi et eterni Judicis

rationem esse redditurum, nisi ante digna hsatisque placabili

factione Deo et hominibus emendare studuerit.

Hacta est autem hec eadem donatio vel livertas in ilia

loco que vocitatur Biernefeld, anno Domiuice incarnationis

DCCC.LXHI., Indictione XL, testibus consentientibus, et signo
see crucis Xpi confirmantibus, quorum hie nomina infra ac

in scedula patefacta liquescunt.

J Ego ESelbearht rex hanc meam donationem vel liver-

tatem cum vexillo see crucis Xpi rob. 3 sb. tj Ego Eftered dux

cons.
"3

sb. J< Ego E^ered fit. reg. con. ^ sb. >J< Ego Dryht-
weald dux con. 3 sb. t%t Ego Mucel m. con. ^ sb. >J< Ego
Heahmund pr. con. ^ sb. >J Ego Heremod pr. con.

-3
sb.

>J< Ego Garulf fh. cons. ^ sb. >J Ego Eastmund m. con.